[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.06.2020 № ПОС.03-1040/20
г. Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Мэра города Переславля-Залесского
от 09.09.2008 № 1039 «Об утверждении
Положения о докладах о результатах и
основных направлениях деятельности субъектов
бюджетного планирования города Переславля-Залесского»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ярославской области от 12.03.2008 N 103-п "О концепции управления по результатам и бюджетирования, ориентированного на результат, в Ярославской области", Уставом города Переславля-Залесского, в связи с произошедшими кадровыми изменениями,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Мэра города Переславля-Залесского от 09.09.2008  № 1039 «Об утверждении Положения о докладах о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования города Переславля-Залесского» (в редакции от 18.06.2009 № 675, от 13.07.2010 № 976, от 20.09.2011             № 1395, от 28.05.2012 № 677, от 24.10.2012 № 1504, от 03.07.2013 № 1140, от 21.10.2015 № ПОС. 03-1561/15) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 «Положение о докладах о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования города Переславля-Залесского»:
в п. 13 слова «мэром города» заменить словами «Главой городского округа города Переславля-Залесского»;
в п. 15 слова «управление финансов и экономики администрации города» заменить словами «управление финансов Администрации г. Переславля-Залесского».
1.2. Приложение 3 «Состав комиссии по повышению результативности бюджетных расходов» изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Груздева С.В.

Глава городского округа

города Переславля-Залесского                                                             В.А. Астраханцев

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа города
Переславля-Залесского
от 22.06.2020 № ПОС.03-1040/20

Состав комиссии по повышению результативности бюджетных расходов

Председатель комиссии:
Астраханцев Валерий Александрович – Глава городского округа города Переславля-Залесского;
Заместитель председателя комиссии:
Груздев Сергей Валентинович – первый заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского;
Члены комиссии:
Леонтьева Лада Павловна – начальник управления финансов Администрации города Переславля-Залесского;
Соловьева Екатерина Александровна – заместитель начальника управления финансов – начальник отдела доходов и казначейского исполнения бюджета Администрации города Переславля-Залесского;
Семенов Павел Вячеславович – начальник управления экономики Администрации города Переславля-Залесского;
Павлов Олег Вячеславович – начальник управления делами и кадрами Администрации города Переславля-Залесского;
Секретарь комиссии:
Быкова Татьяна Александровна – консультант отдела экономического развития управления экономики Администрации города Переславля-Залесского.

image1.wmf